1

株洲市炎陵县人民法院关于湖南诺忒光电科技发展

有限公司等两件破产清算案选任管理人公告

申请人唐仕旺与被申请人湖南诺忒光电科技发展有限

公司破产清算案、申请人中国农业银行股份有限公司炎陵县

支行与被申请人炎陵县锦宏木业有限责任公司破产清算案，

本院经审查裁定予以受理。根据《中华人民共和国企业破产

法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的

规定》之规定，本院决定对上述两案采取随机、轮候方式选

任管理人。现公告如下：

一、企业基本情况

湖南诺忒光电科技发展有限公司成立于 2014年 11月

19日，系有限责任公司（自然人投资或控股），地址位于炎

陵县九龙工业园（三河镇星光村排上组），法定代表人谢小

龙，注册资本 3000万元整，经营范围：电光源、灯具、光

伏电池板封装及其组件研发、制造及销售和项目工程设计、

安装及维护，（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

炎陵县锦宏木业有限责任公司成立于 2017年 5月 25

日，系有限责任公司（自然人投资或控股），地址位于株洲

市炎陵县下村乡同乐村袜子冲，法定代表人王健民，注册资

本 500万元，经营范围：木、竹及其制品加工、销售，（依

法须批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、申报条件

2

1、申报机构已被列入湖南省辖区范围内各中级人民法

院 2022-2023年度二、三级企业破产管理人名册中二、三级

管理人；

2、申报机构及从业人员无法律或司法解释规定的不得

或者不宜担任管理人的情形；

3、截止至公告发布之日，申报机构在本院无在办破产

案件；

4、申报机构拟委派办理本案的团队负责人和核心成员

应与人民法院诉讼资产网公布一致。根据本案审理需要，团

队成员中至少应当包含一名熟悉财务的成员。

三、注意事项

1、报名时间：本公告发布之日起至 2023年 9月 12日

下午 17:30止；

2、报名材料提交：申报机构无需提供纸质申报材料，

须按附件 1清单内容邮寄至炎陵县人民法院 410室（民事审

判庭）。

3、申报机构须确保所提交资料真实、合法，如经核查

发现存在虚假及违法情形，该机构将不得再担任该案管理人，

本院将依法依规进行处理。

4、债务人炎陵县锦宏木业有限责任公司属于无产可破

企业，无启动费用。

本院相关职能部门对申报机构提交的申报资料进行审

查后，符合条件的申报机构均直接进入摇号环节。本院对该

案件随机摇号确定一家机构作为案件管理人，并从剩余符合

3

条件的申报机构中随即摇号确定一家机构作为备选管理人。

如仅一家申报机构符合条件，则本院直接指定该申报机构为

该案管理人。

联系人：胡海婷

联系地址:湖南省株洲市炎陵县井冈东路 64号炎陵县人民

法院办公楼 410室。

联系电话：15292180856

4

附件 1：

申报材料清单

1.《选任管理人申请书》《选任管理人申报表》（详见

附件 2、附件 3，加盖机构公章后提交扫描件）；

2.申报机构基本情况；

3.申报机构符合申报条件的佐证材料（主要包括：（1）

现已被列入人民法院管理人名册的证明材料；（2）本年度

已经参加执业责任保险的证明材料；（3）自 2020年 1月 1

日以来作为管理人已办结普通案件、重大的案件清单。包含

受理裁定书、指定管理人决定书、结案裁定书；（4）申报

机构及从业人员不存在法律、司法解释规定的应当回避或不

应被指定为管理人的情形的声明；

4.申报机构委派参与本案管理人团队的负责人及成员

有关材料（主要包括：（1）团队成员名单（需明确负责人

及联系人）；（2）团队成员执业证复印件；（3）团队成员

个人情况和办案情况介绍）；

5.截至本公告发布之日申报机构和委派参与本案管理

人团队的负责人及成员正在办理的破产案件清单（主要包括

案件名称、承办法院、办理进度信息）；

6.申报机构就其所申报案件拟定的工作方案。

5

附件 2

选任管理人申请书

株洲市炎陵县人民法院：

（申报机构名称） 已收到贵院选任管理人公告。我单

位符合《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于

审理企业破产案件指定管理人的规定》及贵院选任公告规定

的条件，且不存在可能影响忠实履行管理人职责的利害关系。

经研究，我单位现申请报名参加   （案件名称）   管理人

的选任。

联系人：

联系电话：

电子邮箱：

 （申报机构盖章）

       年   月   日

6

附件 3

选任管理人申报表

参与申报案件名称

申报机构名称

申报机构地址

负责人/联系电话

成立时间

执业人员数量

是否参加

执业责任保险

案件办理情况 一、自 2020年 1月 1日以来

办结的企业破产案件（并备注

案件类型）

1、

2、

3、

……

7

二、正在办理的企业破产案件

1、

2、

（说明：本表格样式及内容不得修改，须按表格所列项目据实申报）